
Region Leipzig 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22015  Gruppe Regionsliga Leipzig

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HSV Mölkau - Die Haie II

Spielort SH Oberschule Leipzig-Mölkau  Gastmannschaft Roter Stern Leipzig II

 

Heimmannschaft

HSV Mölkau - Die Haie II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Simon, Simone - - 25:01

13 Claus, Heidi - - 2 44:20

14 Krüger, Katrin - - 14 2/2

26 Zuckschwerdt, Julia - - 4 05:57 40:17

29 Wende, Sophie - - 2 03:00

33 Weissenberg, Katharina - - 2

34 Rudolph, Stephanie - - 1

35 Groß, Lena - - 28:42

36 Klußmann, Elisabeth - - 1

67 Hübner, Anna-Sophie - -

A Krämer, Sven - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:36

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.12.2025 19:50 | Seite 1



Region Leipzig 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Roter Stern Leipzig II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sommer, Nadine - - 4 27:41

4 Baran, Martha - -

7 Helbig, Tina - - 1 1/1 12:03 44:52

12 Martin, Wiebke - - 3

13 Kuck, Paula - - 1

14 Beccard, Zoe - - 3

15 Engelhardt, Samantha - - 4 1/1

22 Scharschmidt, Romy - - 3 11:06

40 Schönfeld, Elisa - -

42 Bolte, Johanna - - 1

43 Weise, Denise - - 1 0/1

56 Heil, Sandy - -

92 Wolf, Lena - -

A Wenzlau, David - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:30

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kulisch, Lukas - - - - -

SR B Porsch, Martin - - - - -

Zeitn. Mangold, Marlene - - - - -

Sek. Trapp, Hannah - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Mölkau - Die Haie II

Ergebnis 26:21 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 14 Krüger, Katrin

Heim 02:19 2:0 Tor 14 Krüger, Katrin

Heim 03:00 Verwarnung 29 Wende, Sophie

Gast 03:33 2:1 Tor 43 Weise, Denise

Gast 04:40 2:2 Tor 22 Scharschmidt, Romy

Heim 05:57 Verwarnung 26 Zuckschwerdt, Julia

Heim 07:54 3:2 Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 08:22 3:3 Tor 3 Sommer, Nadine

Heim 10:07 4:3 Tor 34 Rudolph, Stephanie

Gast 11:06 2 Minuten 22 Scharschmidt, Romy

Heim 11:08 5:3 7m mit Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 12:03 2 Minuten 7 Helbig, Tina

Gast 12:38 5:4 Tor 15 Engelhardt, Samantha

Gast 14:46 5:5 Tor 12 Martin, Wiebke

14:51 Auszeit Heim

Heim 15:50 6:5 Tor 29 Wende, Sophie

Gast 18:30 6:6 Tor 14 Beccard, Zoe

Heim 19:46 7:6 Tor 26 Zuckschwerdt, Julia

Heim 24:28 8:6 Tor 29 Wende, Sophie

Gast 24:52 8:7 Tor 22 Scharschmidt, Romy

Heim 25:01 Verwarnung 6 Simon, Simone

Gast 26:05 8:8 Tor 14 Beccard, Zoe

Heim 26:39 9:8 Tor 13 Claus, Heidi

Gast 26:51 9:9 Tor 14 Beccard, Zoe

Heim 27:24 10:9 Tor 13 Claus, Heidi

Heim 27:40 11:9 Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 27:41 2 Minuten 3 Sommer, Nadine

Heim 28:42 2 Minuten 35 Groß, Lena

29:03 Auszeit Gast

Heim 29:44 12:9 Tor 33 Weissenberg, Katharina

Gast 30:21 12:10 Tor 15 Engelhardt, Samantha

Gast 33:56 12:11 Tor 15 Engelhardt, Samantha

Gast 35:15 12:12 Tor 12 Martin, Wiebke

Heim 35:55 13:12 Tor 14 Krüger, Katrin

Heim 36:29 14:12 Tor 14 Krüger, Katrin

Heim 37:45 15:12 Tor 33 Weissenberg, Katharina

Gast 38:45 15:13 Tor 12 Martin, Wiebke

Heim 39:27 16:13 Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 40:15 16:14 Tor 3 Sommer, Nadine

Heim 40:17 2 Minuten 26 Zuckschwerdt, Julia

Gast 41:27 16:15 Tor 13 Kuck, Paula

Heim 42:21 17:15 Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 42:56 17:16 Tor 42 Bolte, Johanna

Heim 44:20 2 Minuten 13 Claus, Heidi

Gast 44:25 17:16 7m ohne Tor 43 Weise, Denise

44:36 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:52 2 Minuten 7 Helbig, Tina

Heim 44:54 18:16 7m mit Tor 14 Krüger, Katrin

Heim 46:10 19:16 Tor 26 Zuckschwerdt, Julia

Gast 47:11 19:17 7m mit Tor 7 Helbig, Tina

Heim 47:36 20:17 Tor 26 Zuckschwerdt, Julia

Heim 48:40 21:17 Tor 14 Krüger, Katrin

Heim 50:26 22:17 Tor 26 Zuckschwerdt, Julia

50:30 Auszeit Gast

Gast 51:35 22:18 Tor 3 Sommer, Nadine

Heim 53:40 23:18 Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 54:39 23:19 7m mit Tor 15 Engelhardt, Samantha

Heim 55:26 24:19 Tor 36 Klußmann, Elisabeth

Heim 56:12 25:19 Tor 14 Krüger, Katrin

Gast 57:05 25:20 Tor 3 Sommer, Nadine

Gast 57:59 25:21 Tor 22 Scharschmidt, Romy

Heim 59:40 26:21 Tor 14 Krüger, Katrin
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